[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_23. 11.2016 года____ №    52
  г. Куса

О плате за жилое помещение

в Кусинском городском поселении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Установить плату за жилое помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда; собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом; собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы на 2017 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов от 18.11.2015 года № 65 «О плате за жилое помещение в Кусинском городском поселении».
3. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 23.11.2016 г. № 52
	№
	Плата за жилое помещение
	руб. за 1 кв. м общей площади
	%

	01.07.2016г.
	01.07.2017 г.

	1
	Содержание и ремонт жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт
	8,82
	9,17
	104,4

	2
	Обслуживание внутридомового газового оборудования
	0,1
	0,11
	100,0

	3
	Вывоз твердых бытовых отходов
	1,54
	1,60
	104,0

	4
	Плата по договору социального найма
	0,21
	0,22
	103,9

	Всего
	10,67
	11,10

Глава
Кусинского городского поселения                                                  В.Г. Васенёв